Управление образования г. Волгодонска

ПРИКАЗ

01.08.2019                                                                               № 7ах

г.Волгодонск

Об утверждении нормативов
финансовых затрат на оказание
муниципальных услуг

       В соответствии с постановлением Администрации города Волгодонска
от 21.10.2015 № 2074 «Об утверждении Положения о порядке формирования
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение
работ) и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»,
приказом Управления образования г.Волгодонска от 29.12.2017 № 611 «Об
утверждении методики расчета финансового обеспечения выполнения
муниципального заданиями учреждениями, подведомственными
Управлению образования г.Волгодонска»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить нормативы финансовых затрат на оказание
муниципальных услуг согласно приложению к настоящему приказу.

2. Приказ вступает в силу со дня  подписания.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления
образования г.Волгодонска           Т.А. Самсонюк

педагогические
работники, руб.

АУП, УВП и
обслуживающий

персонал, руб.

                        13 650,37                     8 492,60               5 157,77    -            5 157,77

                        13 650,37                     8 492,60               5 157,77    -            5 157,77

                          9 247,08                     2 306,90               6 940,18    -            6 940,18

                          3 760,78                     2 817,56                  943,22    -               943,22

                          5 359,89                     4 015,61               1 344,28    -            1 344,28

                          4 692,00                     3 515,23               1 176,77    -            1 176,77

                          5 359,89                     4 015,61               1 344,28    -            1 344,28

                          3 760,78                     2 817,56                  943,22    -               943,22

                          3 760,78                     2 817,56                  943,22    -               943,22

                          4 692,00                     3 347,72               1 344,28              1 344,28

                                 1,01                            1,01   - - -

Спортивной направленности                              322,11                          37,71                  284,40                181,10                 103,30

Внешкольные организации                                52,86                            6,36                    46,50                  28,20                   18,30

Спортивной направленности                                55,68                            6,48                    49,20                  31,30                   17,90

Внешкольные организации                              109,92                          18,02                    91,90                  44,20                   47,70

1. Реализация дополнительных общеразвивающих программ
                          1 371,25                          22,43               1 217,57                886,77                 393,70

Учреждения дополнительного образования детей

3. Присмотр и уход

Прочие учреждения

Общеобразовательные учреждения

2. Реализация дополнительных предпрофессиональных программ

5. Реализация адаптированных основных общеобразовательных программ начального общего образования

6. Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования (проходящие обучение по состоянию
здоровья на дому)

7.Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования (проходящие обучение по состоянию
здоровья на дому)

8. Реализация дополнительных общеразвивающих программ

1. Реализация дополнительных общеразвивающих программ

1. Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования

4.Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования (проходящие обучение по состоянию
здоровья на дому)

Приложение к приказу Управления образования г.Волгодонска

2. Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования

3. Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования

         Расчет плановых объемов оказания услуги на одного обучающегося
      на 2020год

Ступень обучения

Образовательные учреждения (дошкольные, общеобразовательные, дополнительные)

норматив на 1-го учащегося в год , руб.

Всего, руб.

в том числе:

материальные затраты,
руб. ФОТ*, руб.

в том числе

Дошкольные учреждения
1. Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования (от 1 года до 3 лет)

2.Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования (от 3 лет до 8 лет)

	Приказ об утверждении норматива на 2020 год
	Приложения к приказу 7-ах
	30.3